
ZARZĄDZENIE Nr 233 /2010/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia23 września 2010 r.

w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego d/s współpracy z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. 
U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r.; z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 220; Dz. U. Nr 62 poz. 558; Dz. U. Nr 
113 poz. 984; Dz. U. Nr 153 poz. 1271; Dz. U. Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80 poz. 717; 
Dz.  U.  Nr  162  poz.  1568,  z  2004  r.  Dz.  U.  Nr  102  poz.  1055;  Dz.  U.  Nr  116  poz.  1203;
Dz. U. Nr 167 poz. 1759, z 2005r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441; Dz. U. Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. 
Dz.U. Nr 17 poz.128; Dz. U. Nr 181 poz. 1337 , z 2007 r Dz.U. Nr 138 poz. 974; Dz.U. Nr 173 poz. 
1218 , z 2008 r. Dz.U.  Nr 180, poz. 1111; Dz.U. Nr 223 poz. 1456, z 2009 r. Dz.U. Nr 52 poz. 420; 
Dz.U. Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Dz.U. Nr 28 poz. 142 i poz. 146; Dz.U. Nr 40 poz. 230; Dz.U. Nr 
106  poz.  675),art.  5  ust.  2  pkt  5  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku 
publicznego i o wolontariacie ( Dz.U. z 2003r. Nr 96 poz. 873, z 2004 r. Dz.U. Nr 64 poz. 593; 
Dz.U. Nr 116 poz. 1203; Dz.U. Nr 210 poz. 2135, z 2005 r. Dz.U. Nr 155 poz. 1298; Dz.U. Nr 169 
poz.1420; Dz. U. Nr 175, poz. 1462; Dz.U. Nr 249 poz. 2104, z 2006r. Dz.U. Nr 94 poz. 651, z 
2008 r. Dz. U. Nr 209 poz. 1316, z 2009 r. Dz.U. Nr 19 poz. 100; Dz.U. Nr 22 poz. 120; Dz.U. Nr 
157  poz.1241, z 2010 r.  Dz.U. Nr 28 poz. 146; Dz.U. Nr 127 poz.857)  oraz pkt 1 działu XII 
załącznika do Uchwały Nr LVII/720/09 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 16 grudnia 2009 r.
w  sprawie  przyjęcia  „Programu  współpracy  na  rok  2010  Gminy  Miejskiej  Pabianice
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Konsultacyjny d/s współpracy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, 
o  których  mowa  w  art.  3  ust.  3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.
o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie.  zwany  dalej  Zespołem
w składzie:

 1. Cezariusz Cessanis – Pełnomocnik Prezydenta d/s. organizacji pozarządowych
                                        Przewodniczący Zespołu
 2. Małgorzata Biegajło – Zastępca Prezydenta Miasta -    Z-ca PrzewodniczącegoZespołu 
 3. Elżbieta Pluta – Skarbnik Miasta
 4. Krzysztof Rąkowski - Radny Rady Miejskiej w Pabianicach,
 5. Waldemar Boryń – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia
 6. Łukasz Stencel – Specjalista w Wydziale Edukacji, Kultury i Zdrowia
 7. Włodzimierz Stawicki – Stowarzyszenie Piłki Ręcznej „Pabiks”,
 8. Marek Skrzymowski – Stowarzyszenie Abstynentów „GRANICA”
 9. Marzena Berner – Stowarzyszenie „Jesteśmy Tacy”
 10. Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek – Komenda Hufca ZHP w Pabianicach
 11. Mirosław Kołodziejczyk – Stowarzyszenie Ośrodek Kultury Chrześcijańskiej „Oratorium”, 
 12. Tomasz Stankiewicz – Towarzystwo Pomocy im.Św Brata  Alberta
 13. Paweł Rózga – Szef Kancelarii Prezydenta Miasta
 14. Paweł Piechota – Naczelnik Wydziału Promocji i i Działalności Gospodarczej
 15. Joanna Ubych – Dyrektor MCPS

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Pabianic 
    /-/ Zbigniew Dychto


